

BETAL MINDRE MED KOMPOSTERING

Du får 20 prosent reduksjon i renovasjonsgebyret om du hjemmekomposterer i en godkjent isolert beholder og ikke benytter brun dunk, melder Stavanger kom-

mune på sine nettsider. Med hjemmekompostering kan du redusere avfallsmengden med 50–100 kilo per person hvert år. I tillegg får du god kompost du kan bruke i hagen.

**ÅPEN DAG PÅ VIDEREGÅENDE**

SANDNES VIDEREGÅENDE: I går kveld ble det arrangert åpent hus på Sandnes videregående for elever og foresatte fra ungdomsskolene, og for Vg1-elever. Skolens fagtilbud ble

presentert i korridorene, på fagtorget, der mange av skolens elever og lærere var på plass for å svare nysgjerrige på spørsmål, melder skolen på sine hjemmesider.



Illustrasjonsfoto



STAS: Sander Aslaksen, Lene Yvonne Kvilhaug, Oda Faltinsen Time og Kjersti Vingen sammen med finansminister Sigbjørn Johnsen (Ap) under ungdomskonferansen i Oslo. De fire ungdommene synes konferansen var bra lagt opp, og ser nå fram til å komme med ytterligere tips om framtiden til statsråden. Foto: Privat

Framtidstipsere

Tekst: Hilde Urdal

Fire ungdommer fra Rogaland har gitt framtidstips finansministeren. Nå gleder de seg til å holde kontakten med ham på Facebook.

Oda Faltinsen Time, Sander Aslaksen, Lene Yvonne Kvilhaug og Kjersti Vingen tilbrakte hele mandagen sammen med finansminister Sigbjørn Johnsen (Ap).

Statsråden inviterte ungdom fra hele landet til å diskutere hvordan Norge skal være i framtiden. Han ville vite hva ungdom mener om dagens og framtidens situasjon.

Facebook-kontakt med finansministeren

Faltinsen Time, fra Kongs-gård videregående, er veldig fornøyd med opplegget i hovedstaden.

– Først holdt finansministeren et innlegg. Deretter var det diskusjonstid. Vi snakket om hva som fungerer i samfunnet i dag og hva som er utfordringene framover, sier 17-åringen til RA.

Fornybar energi

Finansministeren er klar på at det er dagens ungdommer som er morgendagens voksne. Han inviterer derfor tre ungdommer i alderen 15–19 år fra hvert fylke til ungdomskonferansen.

– Vi kan ikke bare satse på oljeindustrien. Den varer ikke

evig. Vi må bli flinkere til å benytte oss av fornybar energi. Her kan vi spesielt nytte oss av vindkraft langs kysten, både i form av havvindmøller og vindmøller på land, sier Kongs-gård-eleven.

Både hun og de andre elevene fra Rogaland er spesielt fornøyd med at Johnsen lover videre dialog.

– **Finansdepartementet** skal opprette en Facebook-side for oss som var der. På den måten kan vi kommunisere og holde kontakten også etter konferansen, sier St. Olav-elev Sander Aslaksen.

Han synes det er bra at statsråden ikke bare lar det bli med det ene seminaret.

– Det virker veldig lovende. Her kan vi diskutere og komme med våre synspunkter, sier Aslaksen.

– Må fortsette

Lene Yvonne Kvilhaug fra Koppervik videregående skole roser initiativet.

– Det er viktig politikerne treffer oss ungdommer og hører hva vi har å si, sier Kvilhaug.

Faltinsen Time er enig.

– Johnsen er veldig positiv til å fortsette kommunikasjonen med oss. Det er vi også. Dette må ikke slutte nå. Vi er kommet i gang med noe vi må fortsette med, sier 17-åringen.

hur@rogalandsavis.no



FAKSIMILE: RA 6. januar.